aether

- aura aetherica
 frigida est privatione caloris **11.2**,341
- aura caelstis **1,48.8** **8,82.21**
- calorem levissimum habet **1,269**
- cometas quomodo producat **8,225**
- crepusculum et aether **7,65**
- densitas
 liquidus et permeabilis an sit **7,293**
 respectu aëris **1,233** **2,79** **121** **7,261**
- distinctus ab aëre **4,335** **7,53**
- impurus cur sit **7,54–56**
- incolae **8,232**
- materia Soli circumfusa **7,55f.** 495
 auroram facit arcuatam **7,66f.**
 eclipsis tamen lucentis causa est **2,260f.**
 7,508f.
- materiam habet **2,226.34**
- mundi pars una ex tribus est **6,434**
- pelluciditas **6,440** **7,53**
 conservetur quomodo **1,269**
- proxime sub luna etiam exsistit **1,261**
- revolvitur fortasse circa Solem **3,260.33**
 7,301.17
- Solis colorem aliquando rubefecit **8,225**
- stellae novae an constant ex aethere **1,258**
- stellarum nomina quatenus invenerint **1,173f.**
- tabulae astronomiae eis necessariae sunt **7,26**
- turbatio anno 1524 orta **1,325**
- Wetterbeobachtungen der a. nicht zu verachten
11.2,254.34
- wissen die Astronomiam ex instinctu
4,244.38f.
- affectus**
 agoge, tone, petteia, ploke et affectus **6,173f.**
 classes 4 affectuum et classes 8 tonorum
 6,178f.
- cometae quatenus eos concitare queant **8,230f.**
 dt. *Eintrag* **4,62f.**
- intervalla magna et parva **6,184**
- irritant, non cogunt **8,231**
 dt. *Eintrag* **4,63.11**
- melodiae saltus **6,174**
- toni seu modi quomodo eis serviant **6,173–179**
- Agende**
 Oberösterreichische (Linz) **12,14–18**
 283–289
- V. Dietrichs Fassung **12,17.16** 283f. 288 308
- Württembergische **12,18** 283–288
- agens** → *actio*
- agoge** → *cantus, affectus*
- agricolae** **13,310.227**
- aequinoctia solstitiaque quae secuti sint
21.1,320 321.26
- aequinoctium für ihre Erntebräuche festgesetzt
21.1,356
- alles Gestirn ist nur in ihrem Land **15,76**
- anni tempora per stellarum ortum et occasum
 intellegunt **7,222** 226
- Bauernkrieg in Deutschland 1524 **11.2,242**
- Bauernregel **4,209**
- calendario carentes lunae positionem ante zo-
- diacum olim observaverunt **1,169** **11.2,68**
- crucem in Pegaso et Delphino percipiunt
18,99.113f.
- crucis effigies in Cygno eis nota est **1,297**
- Eudoxi fastos habuerunt **21.1,321.1**
- ex caelo de futura aëris temperie ratiocinantur
4,26f.
- „Gemer“ für die Natur besser als das der
 Astrologen **11.2,160**
- Holzfällen nach der Lichter Schein **4,245**
- lunae phases **2,216**
- rasend wegen unnatürlich warmem Wetter
 1524 **11.2,257**
- regulæ **4,245**
 de hieme aestateque constitutae **4,27**
- seditio in Norico agro anno 1626 acta
11.1,248.F 252.F
- Solem specularem dixerunt signum serenitatis
 successuræ **11.1,234.F**
- stella quam Equitatem seu Aurigam dicunt
1,299
- stellarum nomina quatenus invenerint **1,173f.**
- tabulae astronomiae eis necessariae sunt **7,26**
- turbatio anno 1524 orta **1,325**
- Wetterbeobachtungen der a. nicht zu verachten
11.2,254.34
- wissen die Astronomiam ex instinctu
4,244.38f.
- agricultura**
 annonarum praedictiones **4,31f.** 32
- electio astrologica **11.1,42.28**
- großes Landsterben durch viele conjunctiones
 erzeugt **11.2,257**
- principia ex astronomia petit **10,137.8**
- Voraussage für Ernte **11.2,16** 40 50f. 120 204
 256 257 264 291
- Obsternte schlecht, wenn Mondfinsternis bei
 Blüte **11.2,255**
- schlecht wegen eines Kometen **4,66.30–34**
- alces (Elche)** **16,317.57**
- alchemy** → *chymia*
- Alembicus** **11.2,48.10** 499
- algebra**
 a Gebri Arabe denominata **6,50**
 Irratum Keplers **6,524**
- gegen Euklidische Strenge **6,485**
- ineffabilia Keplerus non tractat per eam **6,19**
- numerus, qui quaeritur, unitas cossice deno-
 minatur **20.1,26.12–21** 564
- allegoriae** **11.2,336.47** 339.25 340.45 342.18 .24
 .35
- eclipsis Solis a lunae contra naturam cursu ef-
 fecta respondet peccatis generis humani pas-
 sionique Christi **1,340**
- ignorantia mater **11.2,333**